
FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD č ís lo  3021727464

/ff/Á -

Dodávateľ Odberateľ

IČO: 36391000 IČ DPH: SK2020104449 IČO: 00603317 IČ DPH:
DIČ: 2020104449 DIČ: 2020887385

Zmluva Zm l.č . Z202124445
DOXX - Stravné lístky, spol. s r.o. Objednávka O bj. č. 7779822217
Kálov 356
010 01 Žilina Mestská časť Bratislava - Nové Mesto

prev:

Banka 0900 SLSP Junácka 1
Číslo účtu : 0423613757

IBAN : SK21 0900 0000 0004 2361 3757
832 91 Bratislava

Swift code G IB A S K B X prev:

K o n ečn ý  p ríjem ca :

Konštantný sym bol 0308
M estská časť Bratis lava -  Nové M esto

Variabilný sym bol 
Špecifický sym bol

7779822217
Junácka 1

832 91 Bratislava

Dátum vyhotovenia
Deň vzniku daň. pov.

30.12.2021
30.12.2021

Spôsob úhrady 
Fakturované

Prevodný príkaz 
s daňou

Splatnosť do
Deň dodania

29.01.2022
30.12.2021

Dodávateľ je  zapísaný v  registri O kresného súdu Ž ilina, odd.: Sro, vl.č.: 12115/L.

Fakturujeme Vám  za produkty a služby : 

Č. Popis Množstvo MJ Cena MJ Bez DPH DPH% DPH

1. Elektronický stravný lístok 4,50 €
2. Dohodnutá zľava

1296,000
1,000

4,50
-4,08

5832,00
-4,08

0%

0%
0,00
0,00

Celková cena spolu bez DPH : 
Rozpis DPH ( základ, % DPH, sum a D P H ):

DPH spolu :

5827,92 EUR
5827,92 0% 0,00

0,00 EUR

Celková fakturovaná suma v EUBLj

Slovom : Päťtisíc osemstodvadsaťsedem eur Deväťdesiatdva centov

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

5 827,92 EUR
MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA 

MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA-NOVÉ MESTO
Junácka 1, 832 91 Bratislava

3 1. 12. 2021
T í ľ , »  spisu: 

S

Dobrý program plný výhod! vďaka DOXX stravenkám získate viac 
ako s finančným  príspevkom. Ušetrite aj 100 € mesačne. | www.dobryprogram .sk

JNVQICE by square

Pečiatka a p o d p is :

Telefón 

Fakturoval 

Počet príloh

041/5005278
Podpísal: DOXX-Stravne lístky 
spol.s r.o.
Dátum: 30.12.2021 14:06

http://www.dobryprogram.sk

